
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba lokálního biocentra LBC 423 v k. ú. 
Stehelčeves 

Sp. značka / č. j.: SP7975/2023-537101 / SPU 273531/2023 

UID: spudms00000013787551 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 08.07.2023 
prostřednictvím e-mailové zprávy, Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace. I přes to, že 
byla žádost doručena mimo el. nástroj E-ZAK a vzhledem k obsahu žádosti, Zadavatel 
uveřejňuje následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
„Dobrý den. 
Podle zadávací dokumentace má být součástí dokumentace příloha Vytyčovací a katastrální 
situace C.2. která je potřebná pro provedení ocenění geodetických prací. Nicméně součástí 
poskytnutých dokladů není. 
Prosíme o její doplnění. 
Děkujeme a jsme s pozdravem“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel prověřil Zadávací dokumentaci, která byla uveřejněna na profilu Zadavatele a zjistil, 
že předmětná příloha, která je součástí projektové dokumentace, nebyla uveřejněna. Z tohoto 
důvodu je v příloze toho vysvětlení přiložena chybějící příloha Zadávací dokumentace, resp. 
Projektové dokumentace. 
 
Přikládáme přílohu C2_situace_katastralni_a_vytycovaci_STEH 
 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek takto: 
 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 07.08.2023 
             Hodina: 9.00 hod 
V Praze dne 10.07.2023 
 
……………………………… 
Ing. Petra Fuxová 
vedoucí Oddělení pozemkových úprav 


		2023-07-10T06:07:37+0000
	Ing. Petra Fuxová




